МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО
________ ________________________ ОКРУГА»_________________________________

ПРИКАЗ

«-£&___» __ N° ZS7_____

Об итогах проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом от Муниципального казенного учреждения Белоярского
городского округа «Управление образования Белоярского городского округа» от 16
октября 2024 № 234 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Белоярском городском округе в 2024/2025 учебном году» и на
основании итоговых протоколов
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года.

3. Вручить благодарственное письмо начальника Муниципального казенного
учреждения Белоярского городского округа «Управление образования Белоярского
городского округа» за качественную подготовку учащихся к муниципальному этапу
Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году учителям
общеобразовательных организаций Белоярского городского округа (приложение № 2).

4. Главному специалисту Муниципального казенного учреждения Белоярского
городского округа «Управление образования Белоярского городского округа»
Корнильцевой Е.С. подготовить:

грамоты победителям и призёрам муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году;

благодарственные письма педагогическим работникам общеобразовательных
организаций Белоярского городского округа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

2

Приложение № 1
к приказу от /■?£ /-£  /Ю Я -Ч  N° /? £ У
«Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025
учебном году»

Список победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

№
п/п

Предмет ФИО Школа Класс Статус

1. Литература Ткачёва Дарья Артё­
мовна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

7 призер

2. Литература Субботина Дарья
Ивановна

МАОУ «Баженовская
СОШ №96»

7 призер

3. Литература Белоусова Анастасия
Юрьевна

МАОУ «Баженовская
СОШ №96»

7 призер

4. Литература Исаева Анна Сергеевна МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

7 призер

5. Литература Турушева Анна
Алексеевна

МАОУ «Косулинская
СОШ №8»

7 призер

6. Литература Кириевская Анна
Анатольевна

МАОУ «Баженовская
СОШ №96»

7 призер

7. Литература Юркина Любовь
Алексеевна

МАОУ «Баженовская
СОШ №96»

7 призер

8. Литература Краснова Мария
Александровна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

8 призер

9. Литература Сидорова Анастасия
Дмитриевна

МАОУ «Косулинская
СОШ №8»

9 призер

10. Литература Филатова Варвара
Вячеславовна

МАОУ «Косулинская
СОШ №8»

10 призер

11. Литература Щапова Анастасия
Евгеньевна

МБОУ
«Б ольшебрусянская
СОШ №7»

10 призер

12. Искусство (МХК) Шестакова Анастасия
Максимовна

МБОУ
«Болыиебрусянская
СОШ №7»

8 призёр

13. Обществознание Ефремова Ульяна Алек­
сеевна

МАОУ «Косулинская
СОШ №8»

7 призёр

14. Обществознание Бабинова Елизавета
Александровна

МАОУ «Косулинская
СОШ №8»

8 призёр

15. Экология Шестакова Анастасия
Максимовна

МБОУ
«Б ольшебрусянская
СОШ №7»

8 призёр

16. Экология Ткачев Семён
Алексеевич

МАОУ «Косулинская
СОШ №8»

8 призёр

17. Экология Благина Арина
Ивановна

МБОУ «Белоярская
СОШ №14»

9 призер

18. Основы
безопасности и
защиты Родины

Шихова Юлия Алексан­
дровна

МБОУ "Камышевская
СОШ № 9"

9 призер

19. Основы
безопасности и
защиты Родины

Кожнева Татьяна
Петровна

МБОУ "Камышевская
СОШ № 9"

9 призер

3

№
п/п

Предмет ФИО Школа Класс Статус

20. Основы
безопасности и
защиты Родины

Человечкова Анастасия
Андреевна

МБОУ "Камышевская
СОШ № 9"

9 призер

21. Основы
безопасности и
защиты Родины

Шведченко Кирилл
Александрович

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

10 призер

22. Основы
безопасности и
защиты Родины

Ахтямов Тимур
Феликсович

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

10 призер

23. Основы
безопасности и
защиты Родины

Большедворов
Владимир Алексеевич

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

10 призер

24. Основы
безопасности и
защиты Родины

Литовская Юлия
Даниловна

МБОУ
«Б олылебрусянская
СОШ №7»

11 призер

25. Основы
безопасности и
защиты Родины

Тимофеев Михаил
Ильич

МБОУ "Камышевская
СОШ № 9"

И призер

26. Основы
безопасности и
защиты Родины

Корепанова Екатерина
Андреевна

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

11 призер

27. Г еография Семакина Анастасия
Дмитриевна

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

10 призер

28. Г еография Корепанова Екатерина
Андреевна

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

11 призер

29. Г еография Чернышев Андрей
Иванорвич

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

11 призер

30. География Пустовая Виктория
Дмитриевна

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

11 призер

31. География Шестакова Анна
Сергеевна

МАОУ "Студенческая
СОШ № 12"

11 призер

32. География Галимуллина Ольга
Ренатовна

МАОУ "Студенческая
СОШ № 12"

11 призер

33. Русский язык Исаева Анна Сергеевна МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

7 победитель

34. Русский язык Гордина Полина
Сергеевна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

8 призер

35. Русский язык Дворникова Нелли
Антоновна

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

9 призер

36. Русский язык Коновалов Дмитрий
Андреевич

МБОУ "Камышевская
СОШ № 9"

10 призер

37. Физическая
культура (девушки)

Зновина Полина
Евгеньевна

МБОУ
«Б олылебрусянская
СОШ №7»

8 призер

38. Физическая
культура (юноши)

Козлов Никита Викто­
рович

МАОУ «Совхозная
СОШ №10»

7 Призёр

39. Физическая
культура (юноши)

Шадрин Артём
Дмитриевич

МАОУ «Совхозная
СОШ №10»

8 Призёр

40. Физическая
культура (юноши)

Борчиков Савелий
Евгеньевич

МБОУ "Камышевская
СОШ № 9"

8 Призёр

41. Физическая
культура (юноши)

Киселев Егор
Алексеевич

МБОУ "Бруснятская
СОШ № 6"

8 Призёр

42. Биология Масленников Никита
Алексеевич

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

7 призер

4

№
п/п

Предмет ФИО Школа Класс Статус

43. Биология Гусева Ксения
Алексеевна

МБОУ "Некрасовская
ООШ № 13"

7 призер

44. Биология Воробьева Ульяна
Романовна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

7 призер

45. Биология . - ■' Габдуллина Елизавета
Владимировна

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

7 призер

46. Биология Останина Вероника
Витальевна

МАОУ «Совхозная
СОШ №10»

7 призер

47. Биология Бурухина Екатерина
Игоревна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

7 призер

48. Биология Дрягина Виктория
Алексеевна

МБОУ «Белоярская
СОШ №14»

7 призер

49. Биология Полякова Екатерина
Александровна

МБОУ "Некрасовская
ООШ № 13"

8 победитель

50. Биология Векшина Юлия
Владимировна

МБОУ "Некрасовская
ООШ № 13"

8 победитель

51. Биология Анкудинова Софья
Евгеньевна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

8 призер

52. Биология Дарий Кристина
Сергеевна

МБОУ "Некрасовская
ООШ № 13"

8 призер

53. Биология Гордина Полина
Сергеевна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

8 призер

54. Биология Краснова Мария
Александровна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

8 призер

55. Биология Шиколин Сергей
Викторович

МБОУ "Некрасовская
ООШ № 13"

8 призер

56. Биология Исакова Евгения
Дмитриевна

МБОУ "Некрасовская
ООШ № 13"

8 призер

57. Биология Мигачёв Иван
Кириллович

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

8 призер

58. Биология Азмуханов Вадим
Сиренович

МБОУ "Камышевская
СОШ № 9"

8 призер

59. Биология Чудашкина Александра
Валерьевна

МБОУ
«Б ольшебрусянская
СОШ №7»

8 призер

60. Биология Иванов Тимофей
Николаевич

МАОУ «Совхозная
СОШ №10»

8 призер

61. Биология Благина Арина
Ивановна

МБОУ «Белоярская
СОШ №14»

9 победитель

62. Биология Воробьёв Андрей
Романович

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

9 призер

63. Биология Мадоян Элен Арсеновна МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

9 призер

64. Английский язык Бурухина Екатерина
Игоревна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

7 призер

65. Английский язык Краснова Мария
Александровна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

8 призер

66. Английский язык Хафизов Максим
Рашидович

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

8 призер

67. Английский язык Захарова Станислава
Дмитриевна

МАОУ «Белоярская
СОШ №1»

9 призер

68. Английский язык Фролова Алёна
Константиновна

МАОУ «Косулинская
СОШ №8»

10 победитель

5

№
п/п

Предмет ФИО Школа Класс Статус

69. Английский язык Тимофеев Михаил
Ильич

МБОУ "Камышевская
СОШ № 9"

11 победитель

70. Труд (технология) Ничега Юлия
Викторовна

МАОУ "Кочневская
СОШ № 16"

8 Призёр

6

Приложение № 2
к приказу от № Л 6. //<
«Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году»

Список педагогических работников общеобразовательных организаций Белоярского
городского округа, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года

№
п/п

ФИО педагога Должность Наименование образовательной
организации

1 .
\

Бабенкова Елизавета
Юрьевна

учитель биологии МАОУ «Белоярская СОШ №1»

2- V Баженова Татьяна
Александровна

учитель английского языка МАОУ «Косулинская СОШ №8»

3. < Банникова Мария
Михайловна

учитель технологии МАОУ "Кочневская СОШ № 16"

4. Богданова Людмила
Ивановна

учитель русского языка и
литературы

МБОУ "Камышевская СОШ № 9"

5. si Бродникова Ольга
Павловна

преподавателю-организатору
основ безопасности и защиты
Родины

МБОУ "Камышевская СОШ № 9"

Ч Вандышева Алена
Дмитриевна

учитель английского языка МБОУ "Камышевская СОШ № 9"

7. V Варзин Евгений
Алексеевич

учитель физической культуры МАОУ «Совхозная СОШ №10»

8. 'J Венгина Динара
Викторовна

учитель МБОУ «Большебрусянская СОШ
№7»

9.4 Воложанинова Юлия
Даниловна

учитель биологии МАОУ «Косулинская СОШ №8»

10. Воронкова Вероника
Валерьевна

учитель русского языка и
литературы

МАОУ «Косулинская СОШ №8»

l l . i Герасимова Ирина
Александровна

учитель биологии МБОУ "Некрасовская ООШ № 13"

12 4 Говорухин Николай
Владимирович

преподавателю-организатору
основ безопасности и защиты
Родины

МБОУ «Большебрусянская СОШ
№7»

13.0 Гордеева Марина
Николаевна

учитель физической культуры МБОУ "Камышевская СОШ № 9"

14.J Гребенщикова Юлия
Александровна

учитель биологии МАОУ "Кочневская СОШ № 16"

15.^ Зайка Наталья
Александровна

учитель русского языка и
литературы

МАОУ «Баженовская СОШ №96»

16.^ Зверева Марина
Николаевна

учитель английского языка МАОУ «Белоярская СОШ №1»

17.^ Злобина Фаина
Леонидовна

учитель физической культуры МБОУ «Большебрусянская СОШ
№7»

18.V Комолова Лариса
Викторовна

учитель русского языка и
литературы

МАОУ «Баженовская СОШ №96»

19.v Коновалова Ирина
Александровна

учитель биологии МБОУ "Камышевская СОШ № 9"

20.vi Кочнева Ирина
Викторовна

учитель русского языка и
литературы

МАОУ "Кочневская СОШ № 16"

7

2V Кузьмина Елена
Николаевна

учитель русского языка и
литературы

МАОУ «Белоярская СОШ №1»

22.
• V

Кушнерчук Лариса
Павловна

учитель обществознания МАОУ «Косулинская СОШ №8»

2 3 -7 Лялин Юрий
Викторович

преподавателю-организатору
основ безопасности и защиты
Родины

МАОУ "Кочневская СОШ № 16"

24./ Морозова Татьяна
Васильевна

учитель английского языка МАОУ «Белоярская СОШ №1»

2V Пенягина Людмила
Александровна

учитель биологии МАОУ «Белоярская СОШ №1»

26.7 Посохова-Петрова
Мария
Александровна

учитель биологии МБОУ «Белоярская СОШ № 14»

27.7 Рахмангуллова
Марина Михайловна

учитель географии МАОУ "Кочневская СОШ № 16"

28. v Романова Евгения
Петровна

учитель русского языка и
литературы

МАОУ «Белоярская СОШ № 1»

29.7 Сидоренко Елена
Ивановна

учитель биологии МАОУ «Совхозная СОШ № 10»

30,/ Сиротина Наталья
Александровна

учитель географии МАОУ "Студенческая СОШ № 12"

31.1/ Солина Екатерина
Валерьевна

учитель биологии МБОУ «Белоярская СОШ № 14»

3 2 .7 Теплов Андрей
Яковлевич

учитель физической культуры МБОУ "Бруснятская СОШ № 6"

33 .V Уфимцева Юлия
Александровна

учитель биологии МБОУ «Болыиебрусянская СОШ №
7»

34. V Федорова Наталья
Вячеславовна

учитель русского языка и
литературы

МБОУ «Болыиебрусянская СОШ №
7»

35Л / Чистякова Елена
Александровна

учитель русского языка и
литературы

МАОУ «Белоярская СОШ № 1»

36. V Шерстнева Наталья
Владимировна

учитель английского языка МАОУ «Белоярская СОШ № 1»

37.7 Шилина Елена
Александровна

учитель русского языка и
литературы

МАОУ «Косулинская СОШ № 8»